[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07 февраля 2018 года                                                                              № 68
Об утверждении плана ремонта автомобильных дорог

общего пользования местного значения в границах

муниципального образования Мшинское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.г.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», решением Совета депутатов от 28.03.2017г. №117 «О создании муниципального дорожного фонда Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области», решением Совета депутатов Мшинского сельского поселения от 15.11.2017г № 154 «О внесении изменений в Положение «О создании и расходовании муниципального дорожного фонда Мшинского сельского поселения», решением Совета депутатов Мшинского сельского поселенияот 31 января 2018 года № 167 «Об утверждении плана ремонта дорог муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области

                                                               Ю.В.Кандыба
Разослано: прокуратура, дело